ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 102/2022

RICARDO LAURO DA COSTA, PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a

CONVOCAÇÃO, LOCAL E HORÁRIO DA PROVA PRÁTICA do Edital de Concurso Público 102/2022, conforme

segue:

CONVOCAÇÃO, LOCAL E HORÁRIO DA PROVA PRÁTICA

POR ESTE INSTRUMENTO, CONVACA-SE OS CANDIDATOS ABAIXO LISTADOS, PARA REALIZAR

A PROVA PRÁTICA, NA DATA DE 11 DE FEVEREIRO DE 2023, RESPEITANDO O HORÁRIO A

SEGUIR:

EVENTO HORÁRIO

Abertura dos Portões. 14h30min

Fechamento dos portões 14h50min

Início da prova prática. 15h

OS PORTÕES DE ACESSO AO LOCAL DA PROVA PRÁTICA SERÃO FECHADOS ÀS 14h50min.

NÃO SERÁ PERMITIDA A ENTRADA DE CANDIDATOS QUE SE APRESENTAREM APÓS AS

14h50min. SOB QUALQUER ALEGAÇÃO.

Operador de Máquinas e Equipamentos

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   P.O.    Situação

0248 MÁRIO CÉSAR GUESSER 0,40 2,00 1,20 3,60   7,20    CONVOCADO(A)

0361 FABRICIO SILVANO 0,80 1,20 1,60 2,80   6,40    CONVOCADO(A)

0471 ADEMIR FARIAS 0,80 1,60 1,20 2,00   5,60    CONVOCADO(A)

0299 JONAS EGER 0,80 1,60 1,20 1,60   5,20    CONVOCADO(A)

A PROVA PRÁTICA SERÁ REALIZADA NO PARQUE DE EXPOSIÇÕES ORLANDO BECKER,

LOCALIZADO A RUA NATIVIDADE, 3640 - CENTRO - SANTO AMARO DA IMPERATRIZ/SC.

Santo Amaro da Imperatriz, 03 de fevereiro de 2023

RICARDO LAURO DA COSTA

Prefeito Municipal